REVISTA BRASILEIRA DE EPIDEMIOLOGIA
BRAZILIAN JOURNAL OF EPIDEMIOLOGY

Ref.: 3014-15

São Paulo, 14 de maio de 2015.

Ilma. Srª.

Ana Catharina Nunes Fernandes

Universidade Federal do Piauí, UFPI

Ref.: RBEPID-2952

Prezada Colaboradora

Vimos comunicar a V.Sa. o resultado da apreciação da versão reformulada do trabalho de

sua autoria, intitulado "Análise da situação vacinal de crianças pré-escolar es em Teresina -

PI”.

O Conselho de Editores aprovou  o artigo, após reformulação.

Agradecendo a valiosa atenção e colaboração, despedimo-nos.

Atenciosamente,

Márcia Furquim de Almeida,  Mario Vianna Vettore, Moisés Goldbaum

Editores Científicos